Образец
Приложение 1

Генеральному директору ООО «Норд-Строй»
Краснову С.П.
от крановщицы Марьиной З.К.
Заявление
о предоставлении стандартных налоговых вычетов
Я, Марьина Зинаида Кирилловна, прошу предоставить мне стандартные налоговые вычеты в соответствии с положениями подпунктов 3, 4 пункта 1 статьи 218 Налогового кодекса РФ.
Приложения:

1. Копия свидетельства о рождении ребенка.

2. Справка из вуза, подтверждающая факт обучения ребенка по очной форме (дневное обучение).

«11 января» 2010 года

Марьина

/Марьина З.К./

Образец
Приложение 2
Руководителю Межрайонной инспекции ФНС № 8
по г. Калининграду

от Лазарева Е.В.,
проживающего по адресу: г. Калининград,

ул. Комсомольская, д. 12, кв. 8
Заявление
о предоставлении стандартного налогового вычета

Я, Лазарев Евгений Петрович, прошу предоставить мне стандартные налоговые вычеты за 2009 год, не предоставленные по месту работы (в соответствии с положениями подпунктов 3, 4 пункта 1, пункта 4 статьи 218 Налогового кодекса РФ).
Приложения:

1. Копия свидетельства о рождении ребенка.

2. Справка по форме 2-НДФЛ с места работы.

«15 февраля» 2010 года

Лазарев

/Лазарев Е.П./
ВЫНОСЫ:

1. Унифицированные формы первичной учетной документации по учету труда и его оплаты утверждены постановлением Госкомстата России от 5 января 2004 г. № 1.